
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.М. ОДНОБОКОВА 

ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА» 

 

ПРИКАЗ  

 

02.10.2024                                       г. Георгиевск                                                 № 83 

 

 

Об утверждении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по химии в 2024-2025 учебном году 

 

 

В соответствии с приказом управления образования администрации 

Георгиевского городского округа Ставропольского края «Об утверждении 

организационно-технологической модели проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 2024 -2025 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по химии  в 2024-2025 учебном году (приложение 1). 

 

2. Утвердить список победителей и призеров всероссийской олимпиады 

школьников по химии в 2024-2025 учебном году. 

 

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе                  

Гаврильченко Е.В. довести настоящий приказ до сведения педагогических 

работников. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 3  

им. П.М. Однобокова г. Георгиевска          Е.С. Нурбекьян  

 

 

 

 

 

 

 



Приложение1 

8 класс 

1 Айдынова Полина Сергеевна 22   

2 Абраамян Ариана Гургеновна 18   

3 Щербакова Ярослава Андреевна 15   

4 Манвелян Наира Нельсовна 12   

9 класс 

1 Шахсуварян Жасмин Александровна  38 Победитель 

2 Наумова Арина  Андреевна  26,5 Призёр 

3 Чикмарева  Миланья Сергеевна 25   

4 Василенко  Маргарита  Сергеевна  17   

5 Тарасенко Анастасия  Андреевна  16   

6 Жидкова  Екатерина Максимовна 10,5   

7 Симакова Людмила Павловна 3,5   

10 класс 

1 Густов Лев Александрович 5,5   

2 Гамзаева Милана Владимировна 4,5   

3 Джиоев Руслан Эльбрусович 3   

4 Торчинский Иван Александрович 2,5   

5 Погребная Марина Константиновна 1,5   

11 класс 

1 Левченко Алина Андреевна  20,5   

2 Айрапетян Алина Николаевна 16   

3 Осадчая Ева Марковна 13   

4 Иванова Алина Сергеевна 9,5   

5 Бледная  Ксения Васильевна 5,5   

 


		2024-11-02T11:11:22+0300
	Нурбекьян Елена Степановна




